様式第１１号（拠出金を拠出する旨の通知）
番　　　　　号
　　　　　年　　月　　日
愛知県土地改良事業団体連合会会長様
（住　　　所）
（団　体　名）
（代表者氏名）
　　　　年度土地改良施設維持管理適正化事業
整備補修事業拠出金の拠出について
このことについて、愛知県土地改良事業団体連合会土地改良施設維持管理適正化資金拠出約款第４条に基づく拠出金を下記のとおり拠出致します。

記
金　　　　　　　　　円

（拠出金明細）							　　（単位：千円）

image1.wmf
年度

年度

年度

年度

年度

計

拠出金明細

加入年度別

本土地改良区等の拠出金

Microsoft_Excel_97-2003_Worksheet.xls
Sheet1

		拠出金明細　　　加入年度別 キョシュツキンメイサイカニュウネンドベツ				年度 ネンド		年度 ネンド		年度 ネンド		年度 ネンド		年度 ネンド		計 ケイ

		本土地改良区等の拠出金 ホントチカイリョウクトウキョシュツキン